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Göç Alan İllerde Ekonomik ve Sosyal Entegrasyon Projesi’nin (EKOSEP) 

İletişim Stratejileri Eğitim ve Çalıştayları  
Gaziantep’te başlıyor. 

 

Avrupa Birliği’nin Diyarbakır, Gaziantep, Erzurum ve Şanlıurfa Belediyeleri ile finanse ettiği, Göç Alan 

İllerde Ekonomik ve Sosyal Entegrasyon Projesi (EKOSEP) bileşenlerinden biri olan yerel yönetimlerin 
kritik kapasitelerinin artırılması bileşeni faaliyetleri kapsamında dört ilde düzenlenecek olan “İletişim 

Stratejileri” başlıklı eğitim ve çalıştay programı 13-15 Nisan’da Gaziantep’te başlayacak.  

 
Göçle gelen nüfus başta olmak üzere toplumla doğrudan çalışan kurum temsilcilerinin iletişim 

becerilerinin, toplumla iletişim ve buna yönelik araçlar üzerine yoğunlaşarak artırılması hedefleyen bu 
programlar, Mayıs ayına kadar devam edecektir.  

 
Üç gün sürecek eğitim programlarının ilki, 13 Nisan 2009, Pazartesi Günü, saat 09:30’da , Gaziantep 

Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Toplantı Salonu’nda başlayacaktır.  

 
Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Yard. Doç. Dr. Hakan Ergül ile aynı 

fakültede Öğretim Üyesi olan Yard. Doç. Dr. İncilay Cangöz tarafından yürütülecek eğitim programı 
Medyaya Erişim Stratejileri, Sosyal içerikli Kampanya Hazırlığı, Etkinlik Yönetimi gibi konuları içerecek.  
 

Editör’e Not: 
 
EKOSEP, Türkiye’de ilk kez kentsel alanlarda göçün olumsuz etkilerinin azaltılmasını hedefleyen, yerel düzeyde çok 
sektörlü bir yaklaşımın benimsendiği “Ana Göç Alan Merkezler Olarak Diyarbakır, Gaziantep, Erzurum ve 
Şanlıurfa’daki Ekonomik ve Sosyal Entegrasyon Problemlerinin Çözümüne katkı sağlamayı hedefleyen  Teknik 
Destek Projesi”dir. Avrupa Birliği ve Diyarbakır, Gaziantep, Erzurum, Şanlıurfa Belediyeleri tarafından finanse 
edilen proje bahse konu illerdeki pilot projelerin fiziki mekanları ile ilgili olarak yürütülen inşaat, kontrolörlük ve 
ekipman alımı projeleriyle eşzamanlı olarak uygulanmaktadır.  
  
EKOSEP, seçilen illerde göçten kaynaklanan ekonomik, sosyal entegrasyon ve çevre ile ilgili altyapı problemlerinin 
çözümüne çok aktörlü bir biçimde yardım edilmesi ve ortak projeler uygulayarak yerel yönetimlerin kapasitelerinin 
geliştirilmesini amaçlamaktadır. Bu amaç doğrultusunda yürütülen faaliyetler sonucunda da; hızla artan nüfus için 
yeterli derecede kamu hizmetinin planlanması, organizasyonu, sağlanması ve yönetimi için Diyarbakır, Gaziantep, 
Erzurum ve Şanlıurfa yönetimlerinin kritik kapasitelerinin geliştirilmesini ve önceden yapılandırılan 18 pilot proje 
aracılığı ile kırdan kente göç ile gelenlerin entegrasyonu için doğrudan katkıda bulunulmasıdır. 
 
Program ve yürütülen faaliyetler ile ilgili daha ayrıntılı bilgi almak için www.ekosep.net adresli web sitemizi ziyaret 
edebilir veya Teknik Destek Ekibi Kısa Dönem Uzmanı Burçin Yeşiltepe ile irtibata geçebilirsiniz.  
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